Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE ABERTURA
PROCESSO SELETIVO N.º 001/2019

A Prefeitura Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO, Suspendendo as provas para as funções: Médico Clínico Geral – Masculino (Atendimento no
CDP), Cirurgião Dentista – Masculino (Atendimento no CDP), Enfermeiro Masculino (Atendimento no CDP),
Técnico de Enfermagem Masculino (Atendimento no CDP), para adequações que se fazem necessárias
quanto aos requisitos das funções.

Os candidatos devem acompanhar posteriores publicações referentes a essa SUSPENSÃO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva/SP, 24 de janeiro de 2019.

Francisco Sergio Clapis
Prefeito